



Fahri ERMİŞLER



Biz de nöbeteyiz.



AK Parti Gençlik Kolları tarafından başlatılan İnziva kampanyasına katılmak isteyen gençler stant önünde kuyruklar oluşturdular.



İsmail UĞUR



Demokrasi Nöbetinin 6. gününde yine Balıkesir halkı Valilik önündeki meydana toplanan binlerce Balıkesir'li sabahın ilk ışıklarına kadar yine hep birliktedi.



Vatandaşlar ellerindeki pankartlarla ABD'de ikamet eden Fetullahçı Terör Örgütü'nün elebaşısı Fetullah Gülen'e ates piskürdü.

BALIKESİR Valiliği önünde toplanan binlerce kişi demokrasi nöbetinin 6. gününde de sabahın ilk ışıklarına kadar hep birliktedir. Demokrasi nöbetinde Büyükşehir Belediye Başkanı A. Edip Uğur, Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, Karesi Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Altıeylül Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu, Sındırgı Belediye Başkanı Ekrem Yavaş, Balıkesir eski belediye başkanı Sabri Uğur ve bir çok STK Başkanı ve temsilcileri Balıkesir halkıyla birlikte iç içeydi. Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur Ekspres Gazetesi'ne yaptığı özel açıklamada " Bu akşam yine buradayız ve demokrasi nöbetine 6. gününde de devam ediyoruz. İş dünyası olarak dün STK'lar odalar ve borsalar olarak ortak bir açıklama yaptık. Bu akşamda demokrasi nöbetine halkımızın yanında milletimizle beraber hükümetimize, Cumhurbaşkanımıza demokrasiye destek olmaya devam ediyoruz. İnşallah iyi günler bizi bekliyor" dedi. Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler ise "Demokrasi Nöbetimizin 6. gününde yine Balıkesir Valilik önündeki meydana toplanmış bulunuyoruz, yine halkımızla birlikteyiz. Biz aynı zamanda Ticaret Odamızdan da mesaj atarak üyelerimizin de coşkuya nöbete katılımı için çağrılar yapıyoruz. Ben herkeşe teşekkür ediyorum, demokrasiye, ülkeye ve Balıkesir'e sahip çıktıkları için. Reisi Cumhurbaşkanımıza bize evlerimize gidebilirsiniz diyene kadar bu nöbete devam edeceğiz. Çünkü biz Türkiye ve Balıkesir'in geleceğine inanan insanlarız, bu gelecek için ve bundan sonraki hedeflerimize ulaşmak içinde elimizden gelen bütün çalışmayı yapacağız. Başbakanımız sayın Binali Yıldırım'ın söylediği gibi gündüz işimizdeyiz, akşam nöbetimiz" şeklinde konuştu.



TV 100 Ekibi Balıkesir Valiliği önündeki meydana gerçekleştirilen Demokrasi Nöbeti etkinliklerini dakika dakika canlı yayınına ekranlara yansıttı.



Balıkesir Sanayi Odası demokrasi nöbeti etkinliğine çay ve meyve suyu dağıtarak katkıda bulundu.



Kızılay Balıkesir Şube Başkanı Ay Hüseyin Gündoğan ve tüm personeli demokrasi nöbetinde yine iş basındaydı.



Balıkesir Tarım Kredi Kooperatifi vatandaşlara kumanya dağıtımını yaptı.



Büyükşehir Belediye Bandosu